
  Odbor rozvoje města 
 

 
Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 | posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 

376 347 111 | DS: 24ebrt5 

 
 

 

Č. j.:        ORM/3458/24/Vaj 

 

Vyřizuje: Jana Valečková 

Telefon:   376 347 255 

E-mail:     javaleckova@mukt.cz 

 

Datum:    29.11.2024 
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle 

zákona č. 134/2016 Sb., zjednodušené podlimitní řízení  

 

„Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy, úsek Harfa – Na Klášterce“ 

 

Znění dotazu č. 2 z 25.11.2024: 

Na základě uveřejnění dodatečné informace č. 1 dne 25.11.2024, žádáme zadavatele o doplnění 

výkazu výměr - tzn. podrobného výpočtu množství u jednotlivých položek soupisu prací, tak jak 

ukládá zákon č. 134/2016 Sb. a vyhláška č. 169/2016. 

Vzhledem k tomu, že je zakázka spolufinancován z prostředků EU, 36. výzva IROP 2021 – 2027 – 

INFRASTRUKTURA PRO CYKLISTICKOU DOPRAVU – SC 6.1 (PR) žádáme o doložení výše 

uvedeného na základě obecných pravidel odst. 5.4 - Speciální úprava předkládání dokumentace na 

stavební práce vypracovaný na základě ocenění výkazu výměr, který splňuje požadavky na strukturu 

a členění dle vyhlášky č. 169/2016, ve znění pozdějších předpisů, ve formátu .pdf a v elektronickém 

výstupu ze softwaru pro rozpočtování. Doporučené elektronické formáty jsou .kz, .kza, .unixml, .rts, 

.xc4, .utf, StavData a jakýkoliv uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru 

pro rozpočtování. 

Dále bychom chtěli upozornit, že je rozpočet vytvořen v cenové soustavě RTS I/2023 což 

neodpovídá rozpočtu v čase a místě obvyklém. Žádáme zadavatele o předložení rozpočtu RTS 

II/2024, aby byla splněna podmínka zákona o veřejných zakázkách. 

 

Odpověď k dotazu č. 2: 

Podrobně rozepsaný postup, jak se k výměře dostalo, je v rozpočtu na listu „výkaz výměr“. 

Zadavatel předkládá rozpočet v cenové soustavě RTS II/2024. Aktualizací rozpočtu došlo ke změně 

předpokládané ceny na 4.343.168,25 Kč bez DPH. 

 

 

 

Závěr: 

Při zpracování nabídky vycházejte ze Soupisu prací s VV z 29.11.2024. Toto vysvětlení včetně 

přílohy je uveřejněno na profilu zadavatele Veřejné zakázky - E-ZAK Klatovy (mesto-klatovy.cz) 

v detailu uvedené zakázky. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením / změnou / doplněním ZD zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek do 13.12.2024, 10:00 h.  

 

 

 

 

Všem účastníkům zadávacího 

řízení, kteří si vyzvedli nebo 

vyzvednou zadávací dokumentaci 

 

 
prostřednictvím el. nástroje E-ZAK 

https://zakazky.mesto-klatovy.cz/contract_display_192.html


 

Město Klatovy | náměstí Míru 62 | 339 01 Klatovy | |  IČ: 00255661 | DIČ: CZ00255661 |  posta@mukt.cz | www.klatovy.cz | tel. 
376 347 111 | DS: 24ebrt5 

Tímto se Vám omlouváme za vzniklé komplikace. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Daniela Pleskotová  

vedoucí odboru rozvoje města 

kontaktní osoba zadavatele pro VZ 

 

 

Příloha: 

Soupis prací s VV ve formátu .xls  a .xc4 z 29.11.2024 


		2024-11-29T08:43:02+0100
	Daniela Pleskotová




